Протокол № 10
от «28» июня 2022 г.
Заседания кафедры программирования и информационных технологий.
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.
Секретарь: Архангельская А.А.

Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Павленко Д.С., Павлова А.Н., Кашина М.А., Анянова Ю.В, Максимова А.С., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Феоктистов А.И., Хайфуллина Э.И.

Повестка дня:
1. Ознакомление преподавателей  кафедры с итогами работы Государственной экзаменационной комиссии.
Ответственный: Бронштейн М.Е.

2. Рассмотрение плана работы кафедры на 2022/23 учебный год.
Ответственный: Бронштейн М.Е.

1. Слушали:
Зав. кафедрой  Бронштейн М.Е. ознакомила преподавателей кафедры с итогами работы Государственной экзаменационной комиссии.

Решение: Усилить контроль за выполнением графической части выпускных квалификационных работ.

2. Слушали:
Зав. кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила членов кафедры с планом работы кафедры на 2022/23 учебный год

Решение:
Одобрить план, передать на утверждение зам. директора Никоновой Д.С., разместить на Web-сайте УКРТБ.

Председатель: _______________                   Бронштейн М.Е.
                                                           (подпись)                                                                         (Ф.И.О.)
Секретарь: __________________                   Архангельская А.А.
                                                           (подпись)                                                                         (Ф.И.О.)